[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ ИВЬЕВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
3 января 2019 г. № 7
О внесении изменений в решение Ивьевского районного исполнительного комитета от 28 ноября 2011 г. № 704
На основании части второй статьи 9 Закона Республики Беларусь от 30 декабря 1997 года «О массовых мероприятиях в Республике Беларусь» в редакции Закона Республики Беларусь от 7 августа 2003 года Ивьевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. В решение Ивьевского районного исполнительного комитета от 28 ноября 2011 г. № 704 «Об определении в городе Ивье мест для проведения массовых мероприятий» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2012 г., № 1, 9/46332) внести следующие изменения:
1.1. в названии слово «мест» заменить словом «места»;
1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Определить в городе Ивье постоянным местом для проведения массовых мероприятий набережную пруда в городе Ивье.»;
1.3. пункт 2 исключить.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Іўеўскі край».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.И.Булак

	Управляющий делами
	В.Н.Павлюковская